

# CONSULTAS ApS

Islands Brygge 34, 4 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/10/2019**

---

**Jens Christoffersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CONSULTAS ApS  
Islands Brygge 34, 4 th  
2300 København S

Telefonnummer: 20443785

e-mailadresse: jc@consultas.dk

CVR-nr: 12688997

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er konsulent virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 25.324, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 972.220.

Selskabets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende, men der er forventning til et bedre resultat i det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		25.324	518.750
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>25.324</b>	<b>518.703</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>25.324</b>	<b>518.703</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>25.324</b>	<b>518.703</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>25.324</b>	<b>518.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.324	518.703
<b>I alt .....</b>		<b>25.324</b>	<b>518.703</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	181.318
Andre tilgodehavender .....		3.413	0
Periodeafgrænsningsposter .....		11.142	7.054
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.555</b>	<b>188.372</b>
Likvide beholdninger .....		1.099	245.734
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.654</b>	<b>434.106</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.654</b>	<b>434.106</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.097.220	-1.122.543
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-972.220</b>	<b>-997.543</b>
Ansvarlig lånekapital .....		973.873	1.312.922
Periodeafgrænsningsposter .....		14.001	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>987.874</b>	<b>1.312.922</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			9.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			109.721
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>118.727</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>987.874</b>	<b>1.431.649</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.654</b>	<b>434.106</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret